
 

 

Einamasis pranešimas Nr. 7/2018  

2018 m. kovo 30 d. 

 

AB INTER RAO Lietuva Stebėtojų taryba išanalizavus 2017 m. finansinių ataskaitų rinkinius, nusprendė 

siūlyti Bendrovės eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui juos patvirtinti. 

AB INTER RAO Lietuva (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2018 m. kovo 30 d. buvo sušauktas Stebėtojų tarybos 

posėdis, kuriame visi išrinkti Stebėtojų tarybos nariai vienbalsiai priėmė šiuos sprendimus: 

1 sprendimas.  Bendrovės 2017 m. audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir 2017 m. audituoto grupės 

konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio analizavimas. 

Nuspręsta:  Išanalizavus Bendrovės 2017 m. audituotą metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir 2017 m. audituotą 

grupės konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinį, siūlyti Bendrovės eiliniam visuotiniam akcininkų 

susirinkimui juos patvirtinti. 

2 sprendimas.  Dėl Bendrovės 2017 m. metinio konsoliduoto pranešimo. 

Nuspręsta:  Išanalizavus Bendrovės 2017 m. metinį konsoliduotą pranešimą, siūlyti Bendrovės eiliniam 

visuotiniam akcininkų susirinkimui su juo susipažinti. 

3 sprendimas: Bendrovės pelno (nuostolių) už 2017 m. paskirstymo projekto analizavimas.  

Nuspręsta:  Išanalizavus Valdybos pateiktą pasiūlymą paskirstyti Bendrovės 2017 m. pelną (nuostolius) pagal 

pridedamą pelno (nuostolių) paskirstymo projektą, siūlyti Bendrovės eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui 

jį patvirtinti. 

 

 

Teisinis pagrindas: 17.1. straipsnis ES reglamento Nr. 596/2014 dėl piktnaudžiavimo rinka.  

 

 


